
Universidad7acionalde Salta
Facultad de Ciencias Exactas

Av. Bolivia 5150-C.P A4408FVY - Salta Capital
Republica Argentina

Salta, 01 de setiembre de 2009.­
Expediente Nº 8691/06.-

RESCD-EXA: Nº 398/2009

VISTO:

La RESD-EXA. Nº 256/2009 por la cual se tiene por aceptada, a partir del
15/05/09, la renuncia elevada por el Dr. Jorge Fernando Yazlle al cargo de Profesor
Asociado-Interino- Dedicación Exclusiva de la asignatura Variable Compleja de la
Carrera Licenciatura en Matemática-Plan 2000; y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo de esta Facultad, en sesión ordinaria del día 12/08/09,
resuelve homologar la resolución antes citada;

Por ello:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º.- Homologar la RESD- EXA. Nº 256/2009, por la cual se tiene por
aceptada, a partir del 15/05/09, la renuncia elevada por el Dr. Jorge Fernando Yazlle al
cargo de Profesor Asociado-Interino- Dedicación Exclusiva de la asignatura Variable
Compleja de la Carrera Licenciatura en Matemática-Plan 2000.

ARTICULO 2º.- Incorpórese copia de la presente a las actuaciones de marras.
Cumplido. ARCHIVESE.

NMA
lv

-t

Prof. MARIA EL A HIGA
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

g NORBERTO AE! n O BONINI
CRO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


